
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 9759

Data da emissão do comprovante: 28/04/2024 06:14:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 64/2018

N° do Processo: 64

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 24/08/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/08/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
Fornecimento e Instalação de Equipamentos para Academia ao Ar Livre e Parque Infantil do
Município de Sapopema-Pr, Conforme o Convênio nº 624/2017 - SEDU
Resumo:
Fornecimento e Instalação de Equipamentos para Academia ao Ar Livre e Parque Infantil do
Município de Sapopema-Pr, Conforme o Convênio nº 624/2017 - SEDU

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/08/2018 14:03:21MODELO 07 - LOTE 01 E 02.zip Baixar

28/08/2018 14:02:03EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 64-18 PARQUE E ACAD... Baixar

24/08/2018 15:08:39PROPOSTA PREGÃO 64-2018.rar Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eqCt9z6.zip
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rsjYP9V.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CiuZLhT.rar

